
 HOFER -50%
 FR. und SA., 26.11. und 27.11.

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

A B  M O N TA G ,

29.11.
A B  D O N N E R S TA G ,

02.12.
A B  F R E I TA G ,

26.11.

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MILFINA 

Cottage Cheese
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Poularde

per kg
 

3,99
1,99

-50%
per Becher
0,19/100 g

0,95
0,47

-50%
HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel „Berggolden“ 
aus der Steiermark

per kg
 

1,69
0,84

-50%
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

unverpackt

  

Puntigamer
0,5 l
Puntigamer

per Dose
 

0,99
0,49

-50%
DR. OETKER

Pizza Ristorante 
710 g/670 g/640 g

per Packung
4,07/4,31/4,52/kg

5,79
2,89

-50%
DANONE 

Actimel Drink
10 x 100 g

per Packung
 

3,89
1,94

-50%

per Stück

0,99
 

A B  F R E I TA G ,

26.11.
TOYLINO

Holz-Küche/-Eis- 
wagen/-Werkbank
Seite 10

per Stück

34,99
 

A B  M O N TA G ,

wagen/-Werkbank

Falstaff »einfach kochen«
In der Winterausgabe von »einfach kochen«: 
Tolle Tipps rund um Suppen & Wintergemüse, 
sowie die besten Weihnachts- 
rezepte von Spitzenköchen aus  
den 9 Bundesländern. Kekse- 
Rezepte aus dem Burgenland  
verleiten zum Backen – mit den  
HOFER Produkten und Spezialitäten  
für echte Genießer!

per Stück

1,00
 

MONARC

Mini Panettone
Seite 8

Im
agebild

©
 Daniel Zupanc
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HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel „Berggolden“ 
aus der Steiermark 
Klasse I
aus der Steiermark 
Klasse I

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Poularde

per kg
 

3,99
1,99

-50%
GOURMET 

Exquisite Schinken
• Cranberry, 
• Chili,
• Huhn-Curry
• etc.
100 g

per Packung
 

1,49
0,74

-50%

MILFINA 

Cottage Cheese
• Natur 20 %, 
• Schnittlauch,
• Natur 0,9 %
• etc.
250 g

per Becher
0,19/100 g

0,95
0,47

-50%
CUCINA NOBILE 

Italienisches Dessert
• Tiramisu oder 
• Profiteroles
500 g/450 g per Packung

2,79/3,09/kg

2,79
1,39

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Iss Reif! Mango
Klasse I, vorgereift

per Stück
 

1,49
0,74

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

  

Puntigamer
5,1 % Vol.
0,5 l

per Dose
 

0,99
0,49

-50%
DR. OETKER

Pizza Ristorante 
• Mozzarella,
• Salame oder
• Tonno
710 g/670 g/640 g

per Packung
4,07/4,31/4,52/kg

5,79
2,89

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel „Berggolden“
aus der Steiermark 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Poularde

per kg

3,99
1,99

-50%

Iss Reif! MangoIss Reif! Mango

Natur 0,9 %

-50%Italienisches Dessert
Tiramisu oder 

EXKLUSIV BEI HOFER

per kg
 

1,69
0,84

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

-50%
 FR. und SA.,

HOFER | 2



ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Heumilch-Käsespezialität
• Erzherzog Johann oder
• Murtaler
250 g

  

Sirup
• Multivitamin, 
• Waldbeere oder
• Traube-Holunder
700 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Heumilch-Käsespezialität
Erzherzog Johann oder

DANONE 

Fruchtzwerge
Pfisich-Erdbeer-Banane 
8 x 50 g

per Packung
2,48/kg

1,99
0,99

-50%

BACKBOX 

Knuspriges Salz-/Knusperstangerl 

per Stück
 

0,39
0,19

-50%

per Stück
0,80/100 g

3,99
1,99

-50%

per Flasche
1,06/Liter

1,49
0,74

-50%

GOURMET 

Pastete
• Chili,
• Preiselbeer,
• Zwiebel
• etc.
150 g

per Stück
0,59/100 g

1,79
0,89

-50%

  

Vino Frizzante
aus Italien, 10,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche
1,19/Liter

1,79
0,89

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Spitzpaprika
Klasse I
Sorte „Corno“
500 g

HOFER MARKTPLATZ 

Spitzpaprika
Klasse I
Sorte „Corno“
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Packung
1,38/kg

1,39
0,69

-50%

DANONE 

Actimel Drink
• Multifrucht oder 
• Erdbeere
10 x 100 g per Packung

 

3,89
1,94

-50%

-50%Erzherzog Johann oder
Murtaler

BIO-Heumilch-Käsespezialität
Erzherzog Johann oder

Vino Frizzante
aus Italien, 10,5 % Vol.

BIO-Heumilch-Käsespezialität

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

MIT HEUMILCH DER  
REGION MURAU

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

26.11. und 27.11.

HOFER | 3



MILKA 

Weihnachts-
mischung
224 g

per Packung
0,80/100 g

3,59
1,79

-50%

MILKA 

Advent-
kalender
119,6 g

per Stück
1,66/100 g

3,99
1,99

-50%

MILKA 

Nikolo  
Alpenmilch
90 g

per Stück
1,10/100 g

1,99
0,99

-50%

1. 2.
MILKA 

Nikolo
• Alpenmilch oder
• Haselnuss
180 g

per Stück
0,83/100 g

2,99
1,49

-50%

6.
MILKA 

Mini-Nikolos
120 g

per Packung
1,24/100 g

2,99
1,49

-50%

7.5.
MILKA 

Nikolos
3 x 15 g

per Packung
1,98/100 g

1,79
0,89

-50%

3.
MILKA 

Nikolo Tafel
85 g

per Stück
0,88/100 g

1,49
0,74

-50%

4.

4.

3.

5.

7.

6.

2.
1.

-50%
 MO. bis DO.,

HOFER | 4



GOURMET 

Fruchtaufstrich
mit 75 % Fruchtanteil
• Erdbeere,
• Marille oder
• Heidelbeere
250 g

HOFER MARKTPLATZ 

Blattclementinen 
Klasse I

GOURMET 

Hühnerfilet im Speckmantel

per kg

13,49
6,69

-50%

MILFINA 

Rahm-Camembert
250 g

per Stück
0,36/100 g

1,79
0,89

-50%

GOURMET 

Kalbspariser
80 g

per Packung
0,55/100 g

0,89
0,44

-50%

HAPPY HARVEST 

Premium Müsli
• Früchte,
• Schoko & Mandel oder 
• Honig & Nüsse
500 g

per Packung
2,38/kg

2,39
1,19

-50%

BACKBOX 

Pikanter Käse-Laugenzopf

per Stück
 

0,59
0,29

-50%

per Glas
2,36/kg

1,19
0,59

-50%

Blattclementinen
Klasse I

BACKBOX 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per kg

2,49
1,24

-50%
HOFER MARKTPLATZ 

Rispentomaten  
aus Österreich
Klasse I
500 g per Packung

1,98/kg

1,99
0,99

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

HOFER MARKTPLATZ 

Iss Reif! Avocados
Klasse I, vorgereift
320 g

per Packung
3,09/kg

1,98
0,99

-50%
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

plastikfrei
 DOPPELPACKUNG

Rahm-Camembert

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

29.11. bis 02.12.

HOFER | 5



GOOD CHOICE

Veganes Fertiggericht
• Chili sin Carne,
• Bolognese oder
• orientalisches Geschnetzeltes
300 g

Krainer Salami
500 g

per Stück

5,49
1,10/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Original Kitzbüheler  
Bauchspeck

per kg

17,99
 

GUTES AUS DER REGION

Mühlviertler Spezialitäten
• Kräuterspeck,
• Pfefferspeck,
• Wandersteckerl mild 
• etc.
100 g/120 g

Seit dem Jahr 1812 produziert Familie Huber in ihrer 
Traditions metzgerei im Herzen der Kitzbüheler Alpen 
herrliche Tiroler Speck Schinken- und Rohwurst-
spezialitäten. Dabei setzt man seit jeher auf bestes 
Qualitätsfleisch aus Österreich, herrlich natürlichen 
Geschmack und ehrliches Metzgerhandwerk.

Kräuterspeck,
Pfefferspeck,
Wandersteckerl mild 

Kühles Blondes 
Bock
7,6 % Vol.
0,33 l

per Flasche

0,99
1,50/0,5 Liter

CAPTAIN MORGAN

Barrel Bottle
35 % Vol.
1,5 l

CAPTAIN MORGAN

Barrel Bottle

per Flasche

19,99
13,33/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schinkenspeck  
mit Schwarte

per kg

9,99
 

Männer-Handtasche XXL
12 x 0,33 l

NATURE‘S GOLD

Rösti Toast
• Bergkäse-Zwiebel oder
• Schinken-Käse
400 g

per Packung

3,69
9,23/kg

per Packung

19,99
2,52/0,5 Liter

HAPPY HARVEST

Gebäck
• Körnerspitz,
• Sonnenblumenweckerl oder
• Bäckersemmel
260 g/280 g/360 g

per Packung

2,49
2,08/2,49/100 g

per Packung

1,35
3,75/4,82/5,19/kg

Metzgerei Huber, Oberndorf (Tirol)

 

Hendlbrustfilet
natur
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schweinsbratwürstel
roh
740 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Würstel
• Debreziner oder
• Frankfurter
750 g/1000 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Hartwurst
• Polnische oder
• Käsewurst
750 g

per Packung

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
6,74/kg

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
0,50/0,66/100 g

4,95

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
0,66/100 g

1,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
0,67/100 g

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

A B  F R E I TA G ,  26.11.
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SNACK FUN

Snack Ringe
• Sour Cream,
• Pizza oder
• Käse
100 g

Snack Ringe
Sour Cream,

per Packung

0,89
 

ASIA

Bambussprossen
370 ml

per Glas

0,79
4,39/kg Abtr.G.

ASIA

Easy Snax
• Pad Thai,
• Chili Basilikum oder
• Schwarzer Pfeffer
330 g

BON-RI

Express Reis
• Mediterran,
• Asiatisch,
• Basmati
• etc.
250 g

per Packung

0,99
3,96/kg

ASIA

Instant Nudelgericht
• Huhn,
• Schwein,
• Gemüse
• etc.
4 x 85 g

per Packung

1,29
3,79/kg

NURI

Sardinen
• in Olivenöl oder 
• in Tomatensauce
125 g

per Dose

2,79
22,32/kg

*mit Kräutern und Gewürzen aus  
biologischer Landwirtschaft

Chili Basilikum oderChili Basilikum oder
Schwarzer Pfeffer

330 g

Chili Basilikum oder
Schwarzer Pfeffer

ASIA

Mie-Nudeln
• Natur oder
• Vollkorn
250 g

per Packung

0,69
2,76/kg

AMBIANO

Popcorn Maker
• fertige Popcorn in wenigen Minuten
• Kapazität: ca. 50 g
• Leistung: ca. 1.300 W
• inkl. spülmaschinengeeignetem Messbecher 

und Oberteil 
3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
 OHNE FETT DANK SPEZIELLEM 

HEISSLUFTVERFAHREN

FÜR FRISCHES, SELBST-
GEMACHTES POPCORN

ASIA

Naan-Brot
• Natur oder
• Knoblauch-Koriander
260 g

per Packung

0,99
3,81/kg

LE GUSTO

Himalaya- 
Kristallsalz
• Granulat 500 g,
• Knoblauch 200 g,
• Kräuter 200 g
• etc.

per Dose

1,99
3,98/9,95/kg

ASIA

Thailändische 
Dip-Saucen
• Süß-Sauer,
• Frühlingsrolle oder
• Sweet Chili
300 ml

per Flasche

0,99
3,30/Liter

LORENZ

Nic Nac‘s
200 g

per Packung

2,49
1,25/100 g

per Packung

1,19
0,48/100 g

ISS ECHT STEIRISCH

Popcorn-Mais
250 g

NATURE‘S GOLD

Salatspezialitäten
• Fisolen,
• Riesenbohnen,
• Rote Rübe mit Krenn
• etc.
720 ml

per Glas

1,59
3,31/3,79/4,18/4,42/kg Abtr. G.

per Stück

1,59
4,82/kg

A B  F R E I TA G ,  26.11.
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FERRERO

Collection
359 g

per Packung

9,99
2,78/100 g

MANNER

Original Neapolitaner 
Schnitten
4 x 75 g

SÜSSLI

Süßstofftabletten
72 g

per Packung

0,99
1,38/100 g

MONARC

Mini Panettone
• Klassik oder
• Schoko
100 g

per Stück

0,99
 

NIEMETZ

Schwedenbomben 20er
• Schoko oder
• Kokos
360 g

MONARC

Weihnachts- 
schokotäfelchen
300 g

per Packung

2,59
86/100 g

STORCK

Merci Große Vielfalt
400 g

per Packung

5,99
 

per Packung

4,79
1,33/100 g

FINEST BAKERY

Mürbgebäck-Augen
• Erdbeeraugen 115 g oder
• Dinkelvollkornaugen 110 g

per Packung

1,69
1,47/1,54/100 g

FINEST BAKERY

Frischeiwaffeln
• unbezuckert 250 g oder
• bezuckert 208 g

per Packung

0,89
3,56/4,28/kg

FÜR NASCHKATZEN ZUM
Schwedenbomben 20erSchwedenbomben 20er

1,47/1,54/100 g

FINEST BAKERYFINEST BAKERY

Mürbgebäck-AugenMürbgebäck-Augen
• Erdbeeraugen 115 g oderErdbeeraugen 115 g oder
• Dinkelvollkornaugen 110 gDinkelvollkornaugen 110 g

per Packung

1,69
1,47/1,54/100 g1,47/1,54/100 g1,47/1,54/100 g

FÜR NASCHKATZEN ZUM

per Packung

2,29
0,76/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Traubensaft
• weiße Traube oder 
• rote Traube 
750 ml

per Packung

2,29
3,05/Liter

GUTES AUS DER REGION

Steirische 
Apfelchips
100 g

per Packung

1,79
17,90/kg

A B  F R E I TA G ,  26.11.
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ALIVE

Kinder-Leggings, 
 Baumwolle (BIO)
Gr. 122 - 152

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

ALIVE

Kleinkinder-/Kinder- 
Rolli, Baumwolle (BIO),  
Doppelpkg.
Gr. 98 - 152
2 Stk.

per Packung

5,99
 

BLUE MOTION

Damen-Stiefel
Gr. 37 - 41

per Paar

19,99
 

GR. 37 - 41

GR. 38 - 40

BLUE MOTION +

Damen-BH, Doppelpkg.
mit gepolsterten Komfortträgern, 
Gr. 85C - 90E

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BLUE MOTION

Damen-Stiefel
Gr. 37 - 41

per Paar

GR. 37 - 41

GR. 38 - 40

GR. 37 - 41

GEFÜTTERT

per Packung

8,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Matsch-  
und Buddelanzug
bestehend aus Jacke und  
Hose oder Overall,  
Gr. 74 - 128

per Stück/Set

17,99
 

OVERALL 
GR. 74 - 92

HOSE/JACKE 
GR. 86 - 128

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MIT REFLEKTIERENDEN 
DRUCKEN

BAUMWOLLE – BEDEUTENDSTER  
TEXTIL-ROHSTOFF DER WELT  

HOFER engagiert sich bereits seit vielen Jahren für soziale  
und ökologische Standards im Baumwollanbau, um langfristige  
und nachhaltige Verbesserungen entlang der Lieferketten zu  
erreichen. Bis 2025 werden 100 % der Baumwolle in unseren Bekleidungs- 
und Heimtextilien nach international anerkannten Nachhaltigkeitsstandards 
zertifiziert oder recycelten Ursprungs sein.  
Mehr Infos dazu finden Sie unter: hofer.at/heutefuermorgen

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

OMBIA HAIR

Haarschmuck
Haarbürsten/-gummis, 
Haarreifen, Pinsel und 
Accessoires in diversen 
Formen und Farben

per Stück

1,99
 

UHU

Klebstoff- 
Sortiment
• Stick
• Sekundenkleber  

Control,
• Alleskleber
• etc.

per Stück/Packung

2,99
 

Geburtstagskerzen
in verschiedenen Varianten 
und Farben

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

BAUMWOLLE – BEDEUTENDSTER 

IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
Nicki-Pyjama
Gr. 86 - 116

per Garnitur

5,99
 

OVERALL 
GR. 74 - 92GR. 74 - 92

per Stück/Set

17,99

HOSE/JACKE 
GR. 86 - 128

OMBIA HAIR

Haarschmuck
Haarbürsten/-gummis, 

HOSE/JACKE 
GR. 86 - 128

MODELLEMODELLE

A B  M O N TA G ,  29.11.
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A B  M O N TA G ,  29.11.

      

TOYLINO

Holz-Puppenmöbel
fördern das Rollenspiel beim Spielen 
mit der Lieblingspuppe:
• Puppenwagen, 
• Puppenwiege oder
• Puppen-Hochstuhl
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

Stickern-, Malen- und 
Gestalten-Buch
großartig illustrierte Szenen zum 
Bestickern und Weitermalen, jede 
Menge Ausmalmotive und über 
250 wiederablösbare Sticker, für 
Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

3,79
 

Wohlfühlbücher
Sets zum Entspannen,  
Wohlfühlen, Lettern  
und Basteln

EASYHOME

Aufbewahrungsboxen-Set
• mit Deckel
• Maße: je ca. 30 x 30 x 30 cm (L x B x H)
2 Stk.

Activity Sound Buch
zum Vorlesen, Hören und Mitsingen, 
mit vielen tollen Geräuschen und 
Musik, inklusive Batterien

per Stück

8,49
 

VERSCHIEDENE LERN SPIEL- 
UND SPASSBÜCHER

FÜR KINDER AB 3 JAHREN ZUR 
FÖRDERUNG DER MOTORISCHEN 
UND KREATIVEN ENTWICKLUNG

Kinderfilme
• Lieselotte,
• Drachenreiter,
• Yakari – Der Kinofilm
• etc.

per Stück

6,99
 

WEITERE  DESIGNS

per Set

6,99
 

TOYLINO

Kleinkinder-Holzspiele
Kleinkinder-Spiel aus Holz, fördert auf 
spielerische Weise Konzentration und 
Feinmotorik, verschiedene Spiele wie 
z. B. Sortierwürfel, Holzpuzzle, Würfel-
puzzle etc., je nach Modell für Kinder 
ab 1 Jahr geeignet

per Packung

4,99
 

1111240160

VIELE VERSCHIEDENE 
MODELLE

TOYLINO

Zubehör Kaufmannsladen
• Kasse: inkl. Scanner, Geldfach, Papierrolle, 

Karte, Geldscheinen und -münzen oder 
• Waage: inkl. Gewichten und 

Holzlebensmitteln

per Packung

9,99
 

VERKNÜPFT SPIELSPASS MIT WICHTIGEN 
LERNZIELEN WIE Z. B. RECHNEN, WIEGEN, 
SCHREIBEN UND ZIELGERICHTETES  
KOMMUNIZIEREN.

INKL. UMFANGREICHEM ZUBEHÖR

Wohlfühlen, Lettern 

per Stück

3,99
 

ZUR FÖRDERUNG DER 
MOTORISCHEN UND KREA-
TIVEN ENTWICKLUNG

TOYLINO

Holz-Küche/-Eiswagen/-Werkbank
Holz-Küche
• 60 x 29,5 x 84 cm (B x T x H)
• zwei Kochfelder
• herausnehmbares Spülbecken für  

eine einfache Reinigung
• Knöpfe mit Klickgeräusch
Holz-Eiswagen
• 76 x 33,5 x 111 cm (B x T x H)
• mit Rädern zum Schieben
• verschiedene Halterungen für  

Eiswaffeln und Eis am Stiel
• inkl. Zubehör
Holz-Werkbank
• 53 x 29,5 x 80 cm (B x T x H)
• inkl. Zubehör
• kann mit abnehmbarer  

Rückwand auch als Tisch  
verwendet werden

per Stück

34,99
 

1111240160

Holz-Puppenmöbel
fördern das Rollenspiel beim Spielen 
mit der Lieblingspuppe:

Puppenwiege oder
Puppen-Hochstuhl

für Kinder ab 3 Jahren geeignet

Aufbewahrungsboxen-Set

Maße: je ca. 30 x 30 x 30 cm (L x B x H)

NACHHALTIGES  
HOLZSPIELZEUG 

HOFER ist es ein großes Anliegen die Ressource Wald zu 
schonen und langfristig zu erhalten. Um eine nachhaltige 
Forstwirtschaft zu garantieren, setzen wir auf Holz aus 
zertifizierten Quellen. Auf diese Weise möchten wir ins- 
besondere die tropischen Wälder schützen.  
Mehr Informationen erhalten Sie unter  
hofer.at/heutefuermorgen

DESIGNS

Buch- und Sound-Spielset
• interaktive Buch-Sets mit Musikspieler oder 

Sound-Taschenlampe
• Die Buch-Sets animieren zum Mitsingen 

oder Mitmachen
• Ausgerüstet mit Musikspieler oder 

Taschenlampe tauchen kleine Leser in 
ihre Lieblingswelten ein. So wird Lesen zu 
einem spielerischen Lernerlebnis

• inkl. Batterien

per Set

7,49
 

FÖRDERT DIE MOTORIK 
UND KREATIVITÄT

TOYLINO

Holz-Küchenzubehör/- 
Werkstatt-Set
• verschiedene Sets wie z. B. Salat-Set, 

Frischetheke-Set, Eis-Set
• passendes Zubehör

per Packung

5,99
 

1111240160
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BARBIE

Spielset
verschiedene Modelle, für 
Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Set

19,99
 

DISNEY

Figuren-Sortiment
verschiedene Figuren, für Kinder ab 
3 Jahren geeignet

per Stück

9,99
 

PLAY DOH

Knetmassen-Set
für fantasievolles und kreatives Spielen, das 
ideale Geschenk für Kinder ab 3 Jahren

per Set

16,99
 

Geschenkpapier
5 m x 70 cm

per Stück

0,89
 

Weihnachtsgeschenk-
anhänger
verschiedene weihnachtliche Motive 
mit Folienveredelung
6 Stk.

per Packung

1,49
 

Wert-/Gutschein- 
 Geschenkhüllen, 2-teilig
inkl. Briefumschlag und Einlegeblätter

per Set

1,99
 

Geschenkpapier, 
2-teilig
je 3 m x 70 cm, 
hochwertig verarbeitet

per Set

2,49
 

4 VERSCHIEDENE 
SETS

Keyboard
mit Begleitautomatik und integrierter Lernfunktion, Ver- 
bindung zu Smartphone, Tablet, PC, MP3-Player und externem 
Verstärker mit folgenden Schnittstellen: MIDI (über USB), AUX IN 
(6,3 mm Klinkenstecker) und Phones (Output, 6,3 mm  
Stereo-Klinkenstecker) einfach und problemlos möglich
• Hauptfunktionen: 61 anschlagdynamische Tasten,  

580 Sounds, Begleitautomatik mit 200 Begleit-Stilen,  
Arpeggiator, Digital-Effekte, 155 Songs zum Hören,  
Mitspielen und Lernen

• Anschlüsse: MIDI (USB), Sustain (Pedal), Phones  
(Kopfhörer), AUX IN, MIC IN

• Maße: 94,6 x 31,6 x 10,1 cm (L x B x H)
• Zubehör: inkl. Netzteil, Notenhalter und 

Bedienungsanleitung
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

4 VERSCHIEDENE 

04-31-1529

FURREAL FRIENDS / HASBRO

Walkalots/Poopalots
Süße Tierchen, die Gassi geführt werden 
können. Das niedliche Bärchen kann sogar 
Häufchen machen. Für Kinder ab 4 Jahren 
geeignet

16,99

FURREAL FRIENDS / HASBRO

per Stück

19,99
 

Notenbücher mit CD
idealer Schnelleinstieg mit den wichtigsten 
Grundlagen für das jeweilige Instrument/Genre

per Stück

4,99
 

C.GIANT

Noten-/Instrumentenständer
• Gitarrenständer: inkl. Fußstuhl, höhenverstellbar von 60 - 73 cm, 

abklappbarer Hals für leichten Transport,
• Keyboardständer: stabile Metallausführung, Schnellverschluss, 

höhenverstellbar von 64 - 98 cm, keine Alterseinstufung oder
• Notenpult mit Tasche: höhenverstellbar von 69 - 169 cm, platz-

sparend zusammenklappbar
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

14,99
 

NOTENPULT

KEYBOARD- 
STÄNDER

GITARREN-
STÄNDER INKL. 
FUSSSTUHL

ZUM SINGEN UND 
MITSPIELEN

verschiedene weihnachtliche Motive 

Exklusive Weihnachtsbillets
mit unterschiedlichen Veredelungen und 
raffinierten Details, inkl. Kuverts
6 Stk.

per Packung

1,99
 

4 VERSCHIEDENE 
SETS
4 VERSCHIEDENE 

Foliengeschenksäckchen/ 
Geschenkanhänger
zum Individuellen Verpacken

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ANHÄNGERFOLIEN- 
SÄCKCHEN

ANHÄNGER

VERSCHIEDENE 

SÄCKCHEN
ANHÄNGER

LED-Echtwachskerze XL
• LED-Farbe: warmweiß 
• mit natürlicher Flackerfunktion
• Höhe: ca. 15 - 30 cm (modellabhängig)
• Leuchtdauer: ca. 120 Std.
• batteriebetrieben (inkl. Batterie)
3 Jahre Garantie

per Stück

8,99
 

h

VERSCHIEDENE 
MODELLEMODELLE

INKL. FERNBEDIENUNG

höhenverstellbar von 64 - 98 cm, keine Alterseinstufung oder
 höhenverstellbar von 69 - 169 cm, platz-

KEYBOARD-
STÄNDER

GITARREN-
STÄNDER INKL. 
FUSSSTUHL

sparend zusammenklappbar

NOTENPULTNOTENPULT

Keyboard
mit Begleitautomatik und integrierter Lernfunktion, Ver-
bindung zu Smartphone, Tablet, PC, MP3-Player und externem 
Verstärker mit folgenden Schnittstellen: MIDI (über USB), AUX IN 

ZUM SINGEN UND 
MITSPIELEN

8,99

HOFER | 10 HOFER | 11
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KÄRCHER

Nass-/Trockensauger KNT 2 Premium
• Leistung 1.000 W
• robuster und stoßfester 15-l-Edelstahlbehälter
• problemloses Saugen von grobem, feinem, nassem  

und trockenem Schmutz
• inkl. ergonomisch geformtem Tragegriff für leichten 

Transport
• 2 große Verschlüsse für bequemes Öffnen und Schließen 

des Behälters
• Netzkabel und alle inkludierten Zubehörteile können 

sicher und griffbereit auf der Maschine verstaut werden
• inkl. Zubehör: 2 x 0,5-m-Kunststoffsaugrohre, extralange 

Fugendüse, Bodendüse mit Clip, Patronenfilter und  
4 Papierfiltertüten

• Kabellänge: 4 m
• Saugschlauchlänge: 1,9 m
2 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

FÜR DEN HAUSHALT ZUM
Praktisches

EASYHOME

Dampfbügeleisen
• Leistung: bis 2.400 W
• Dampfmenge: 30 - 40 g/Min.
• Wassertankkapazität: max. 320 ml
• automatisches Abschalten bei Stillstand
• Überhitzungsschutz
• Trockenbügeln
• Anti-Kalk-Funktion
• Kabellänge: 1,90 m
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

INFO

Die automatische Temperaturregelung sorgt für eine stets konstante Temperatur 
der Bügelsohle. Damit lassen sich alle bügelechten Textilien glätten, ohne dass eine 
Änder ung an der Einstellung vorgenommen werden muss. Daher wird auch das 
Vorsortieren der Wäsche entsprechend der empfohlenen Bügeltemperatur überflüssig. 
Auch die Gefahr von Wasserflecken durch zu niedrige oder Brandflecken durch zu hohe 
 Temperaturen gehören dadurch der Vergangenheit an.

TANDIL

Fleckenstift
Farb- und gewebeschonender 
Stift wirkt gegen verschiedene 
Flecken wie Kaffee, Fruchtsaft, 
Rotwein und Soßen und kann auf 
fast allen Textilien angewendet 
werden.
2 x 9 ml

per Packung

3,99
2,00/Stück

OMBIA

Händedesinfektionsgel
beseitigt 99,9 % aller Bakterien und  
Viren, ermöglicht es, jederzeit die  
Hände ohne Seife und Wasser  
zu reinigen
250 ml

per Flasche

1,99
0,80/100 ml

Hände ohne Seife und Wasser 

TANDIL

Spülmaschinen 
Reiniger Tabs
ohne Extra-Spülgang, 
gegen Ablagerungen, 
Gerüche, Fett und Kalk
3 Stk.

per Packung

1,55
0,52/Stück

Dampfbügeleisen

Dampfmenge: 30 - 40 g/Min.
Wassertankkapazität: max. 320 ml
automatisches Abschalten bei Stillstand

Die automatische Temperaturregelung sorgt für eine stets konstante Temperatur 
der Bügelsohle. Damit lassen sich alle bügelechten Textilien glätten, ohne dass eine 

ANTI-TROPF-FUNKTION UND 
SELBSTREINIGUNGSSYSTEM

EDLE KERAMIKSOHLE

AIRWICK

Lufterfrischer
• Zimtzauber & Bratapfel,
• Pure Mandarine & Limette,
• Seide & Lilienfrische
• etc.
2 x 250 ml

per Packung

7,95
1,59/100 ml

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

INKL. ZUBEHÖR

HOFER
 Adventkalender

Jetzt mitmachen unter 
adventkalender.hofer.at und tolle Preise gewinnen!

EASYHOME

Saugroboter
• automatische und gründliche Reinigung  

dank leistungsstarken Bürsten und  
kraftvollem Motor

• zuverlässige Erkennung von Stufen  
und Absätzen durch Sensoren

• 4 Reinigungsprogramme
• 2 Seitenbürsten für effiziente  

Reinigung von Ecken und Kanten
3 Jahre Garantie

per Stück

129,00
 

INKL. ZUBEHÖR (LADESTATION 
ADAPTER, FERNBEDIENUNG,  

2 SÄTZE SEITENBÜRSTEN,  
REINIGUNGSBÜRSTE)

INKL. ZUBEHÖR

AUTOMATISCHE  
TEMPERATURREGELUNG

HOFER | 12 HOFER | 13
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A B  M O N TA G ,  29.11.
EASYHOME

Scheren-Set, 4-teilig
rostfreie Edelstahl-Klingen, für  
Rechts- und Linkshänder geeignet
• Nähschere,
• Bastelschere,
• Schneiderschere und
• Haushaltsschere

per Set

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Amaryllis
im hochwertigen 13,5-cm-Keramik- 
topf, diverse Blütenfarben  
wie rosa, rot, weiß oder  
rot-weiß, inkl.  
weihnachtlicher  
Dekoration

per Stück

5,99
 

FÜR DEN HAUSHALT ZUM

SILAN

Weichspüler
verschiedene Sorten
120/108 Waschgänge

PERSIL

Voll-/Colorwaschmittel Pulver
• Universalwaschmittel,
• Colorwaschmittel oder
• Universalwaschmittel Wild Rose
100 Waschgänge

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis laut Hersteller Stand 
09.2021.

per Stück

36,99
UVP*

0,13/Waschgang-65%
12,99

per Stück

36,99
UVP*

0,13/0,20/Waschgang-65%
12,99

LG

Waschmaschine F4WV308SB
• Fassungsvermögen: 8 kg
• Schleuderdrehzahl regelbar: 1.400 U/Min.
• Vollelektronik für mehr Bedienkomfort
• 14 Programme – z. B. Koch-/Buntwäsche, Dampf (Allergy 

Care), Sportbekleidung, Kurz 14, Feinwäsche, Eco 40° - 60°, 
Nachtprogramm, Schonend/Wolle, Vorwäsche

• AI DirectDrive™ mit intelligenter Fasernerkennung für 
besseren Gewebeschutz

• leiser und effizienter Motor mit 10 Jahren Garantie
• Geräte-Maße: 66 x 66 x 89 cm (H x B x T)
• Nettogewicht: 66 kg
2 Jahre Garantie

HEIMBRINGSERVICE

VO

R-O
RT-T-T SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu Hau
se

Bei Ihnen zu Hause

INFO

AI Direct Drive™ – Intelligente Pflege mit 18 % mehr 
Faserschutz. AI Direct Drive™ basiert auf umfangreichen 
Daten über die gesamte Wascherfahrung und wählt den 
perfekten Waschgang, der Ihre Wäsche optimal schont.

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 10/2021.

per Stück

499,00
UVP*

 -30%

349,00

TANDIL

Rohrreiniger
• wirkt kraftvoll gegen 

Verstopfungen
• entfernt zuverlässig Fett 

und Schmutz
• erreicht auch schwer 

zugängliche Stellen

per Flasche

1,69
 

entfernt zuverlässig Fett 

DURGOL

Entkalker
Der Durgol Universal 
Schnell-Entkalker  
befreit alle Gegenstände 
im Haushalt schnell und 
einfach von Kalk.
1,5 l

per Flasche

7,89
5,26/Liter

besseren Gewebeschutz
leiser und effizienter Motor mit 10 Jahren Garantie
Geräte-Maße: 66 x 66 x 89 cm (H x B x T)
Nettogewicht: 66 kg

2 Jahre Garantie

HEIMBRINGSERVICE

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 10/2021.

per Stück

499,00
UVP*

-30%

349,00

DANK ADD ITEM FUNKTION 
KANN WÄSCHE AUCH NACH 
DEM PROGRAMMSTART 
HINZUGEFÜGT WERDEN

per Flasche

4,95
0,04/0,05/Waschgang

PERSIL

Voll-/Colorwaschmittel
• Gel 100 Waschgänge oder
• Discs 66 Waschgänge

Rentier
bepflanzt mit Blüh- und  
Grünpflanzen oder  
geschmückt mit  
verschiedenen  
Dekoelementen

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BLUE STAR

Kraft Aktiv
• Lemon oder 
• Blütenfrische
3 x 50 g

per Packung

3,37
1,12/Stück

HOFER | 12 HOFER | 13



AMBIANO

Coffee to go Filtermaschine
• Thermo-Reisebecher mit Soft-Touch-Griff
• Leistung: 750 W
• permanenter Filter
• One-Touch-Betriebsschalter mit 

Lichtanzeige
• 2in1 zum Brühen von gemahlenem Kaffee 

und weichem Kaffeepad
• 24 Stunden programmierbarer Timer
• automatische Abschaltung
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

IN EDELSTAHL 
ODER ROSE-GOLD 
ERHÄLTLICH

VO

R-O
RT-T-T SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu Hau
se

Bei Ihnen zu Hause

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich emp-
fohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 01.06.2021.

BEKO

Geschirrspüler
• vollintegrierbares Einbaugerät
• für 14 Maßgedecke
• 6 Programme: Eco 50, Auto, Intensive 70, Quick & Shine,  

Mini 30, Vorspülen
• Innenraumausstattung: verschiebbarer Besteckkorb, Messerablage, 

höhenverstellbarer Tassenabsteller, umlegbarer Tellerhalter
• Watersafe+ (Bodenwanne und doppelt ummantelter Zulaufschlauch)
• Geräte-Maße: 81,8 x 59,8 x 55 cm (H x B x T)
• Einbau-Maße: 82 - 87 x 60 x 56 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

439,00
UVP*

 -21%

349,00

inkl. Zustellung

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 10/2021.

Candy Side-by-Side- 
Kühlschrank
• Nutzinhalt gesamt: 442 l
• Nutzinhalt Kühlteil: 291 l
• Nutzinhalt Gefrierteil: 151 l
• Geräuschpegel: 40 dB
• Gefrierleistung: 10 kg/24 Std.
• Lagerzeit bei Störung: 10 Std.
• Super Cooling-Funktion
• Super Freezing-Funktion
• No-Frost-Technologie
• 4-Stern-Gefrierteil
• automatische Abtaufunktion im  

Kühl- und Gefrierteil
• Klimaklasse SN, N, ST, T
• Maße: 177,0 x 90,0 x 59,0 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

LED-INNEN BELEUCHTUNG

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich emp*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich emp-
fohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 01.06.2021.fohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 01.06.2021.

UVP*

inkl. Zustellung

Candy Side-by-Side-Candy Side-by-Side-

KAFFEEMASCHINE MIT TASSE 
UND 450-ML-REISEBECHER

MONTAGE EINER MÖBEL-
FRONT/BLENDE MÖGLICH 
(NICHT IM LIEFER- 
UMFANG ENTHALTEN)

10 JAHRE MOTOR- 
GARANTIE AUF DIE 
UMWÄLZPUMPE

per Stück

929,00
UVP*

 -36%

599,00

inkl. Zustellung

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 09/2021.

EXQUISIT

Vollraumkühlschrank
• Nutzinhalt Kühlteil: 242 l
• 5 Glasböden, 1 Frischhalte- 

schublade sowie 4 Türfächer
• manuelle Temperaturregelung
• Geräuschpegel 40 dB(A)
• Türanschlag wechselbar
• LED-Beleuchtung
• Maße: 142,6 x 54,5 x 55,6 cm  

(H x B x T)
3 Jahre Garantie

inkl. Zustellung frei 
Verwendungsstelle

per Stück

569,00
UVP*

 -42%

329,00

VO

R-O
RT-T-T SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu Hau
se

Bei Ihnen zu Hause

CROFTON

Silikon-Brotbackformen
aus 100 % Platin-Silikon, leicht zu reinigen, 
hitzebeständig von -40 °C bis 240 °C, spül-
maschinen-, gefrierschrank- und mikrowel-
lengeeignet

per Stück

5,99
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

A B  M O N TA G ,  29.11.
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BELLA

Tortenspitzen/ Muffinbackformen
dekorative Muffinbackformen und Tortenspitzen 
rund und eckig für ein elegantes Anrichten von 
Kuchen und Snacks

per Packung

0,69
 

EASYHOME

Magnet-Sortiment
haftet auf jedem magneti-
schen Untergrund

per Packung

2,99
 

CROFTON

Weihnachtliche 
Vorratsdosen/-gläser
• Vorratsgläser mit Keramikdeckel:  

Einzelpkg.: ca. 950 ml,  
Doppelpkg.: je ca. 300 ml oder

• Gebäckdosen, 3-teilig:  
rechteckig oder rund – jeweils in  
3 verschiedenen Größen

HELFER FÜR DIE KÜCHE ZUM
Wichtige

HELFER FÜR DIE KÜCHE ZUM

VERSCHIEDENE 
SORTEN

per Stück/Set

5,99
 

AMBIANO

Profi-Küchenmaschine
• hochwertiges 

Aluminium-Druckgussgehäuse 
• Leistung: 1.000 W 
• 8 Leistungsstufen + Impuls-Funktion
• kippbarer Motorkopf mit Sicherungshebel
• Maße (inkl. Schüssel):  

ca. 37,0 x 22,9 x 36,2 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
 

Aluminium-Druckgussgehäuse 

8 Leistungsstufen + Impuls-Funktion
kippbarer Motorkopf mit Sicherungshebel

ca. 37,0 x 22,9 x 36,2 cm (L x B x H)

INKL. UMFANGREICHEM 
ZUBEHÖR

AUCH IN CREAM  
ERHÄLTLICH

WichtigeWichtige

LED-Tannengirlande
• mit künstlichen Tannenzweigen
• 80 LEDs je Girlande
• Länge der Girlande: 1,5 m
• Länge der Zuleitung: 10 m
• LED-Farbe: warmweiß oder bernstein 
3 Jahre Garantie

per Stück

15,99
 

h

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENGEBRAUCH

8 VERSCHIEDENE 
LEUCHTFUNKTIONEN

A B  M O N TA G ,  29.11.
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TEFAL

Edelstahl-Wasserkocher 
KI280D
• leistungsstarke 2.400 W
• Fassungsvermögen: 1,7 l
• hochwertiges Edelstahl-Gehäuse
• gut lesbare Wasserstandsanzeige
• abnehmbarer Anti-Kalk-Filter
• komfortables Bedienen dank 360° 

Basisstation
2 Jahre Garantie

per Stück

62,99
UVP*

 -52%
29,99

KABELAUFWICKLUNG AN DER 
BASIS ERMÖGLICHT EIN PLATZ-
SPARENDES AUFBEWAHREN DES 
WASSERKOCHERS

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 01.01.2021.

KRUPS

Stabmixer HZ5521
• schnelles und effizientes Mixen mit nur 

einem Tastendruck
• metallischer Anti-Spritz-Fuß mit  

4 langlebigen Metall-Messern
• ergonomischer Griff
• 2 Geschwindigkeitsstufen
2 Jahre Garantie

per Stück

64,99
UVP*

 -46%
34,99

LEISTUNGSSTARKE 600 W ERMÖGLICHEN 
EINE PROBLEMLOSE VERARBEITUNG

INKL. 2 HANDQUIRLEN 
UND KNETHAKEN

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 01.01.2021.

TEFAL

Handmixer HT450B
• leistungsstarker 450-W-Motor
• 5 Geschwindigkeitsstufen
• Turbo-Funktion
• Auswurftaste
2 Jahre Garantie

per Stück

49,99
UVP*

 -50%
24,99

NATUR AKTIV

BIO-Kräutertee
• Kamille,
• Pfefferminze oder
• Fenchel-Roiboos
20 Beutel

MR. PERKINS

Wintertee
• Lichterfest,
• Wintermagie oder
• Zaubergenuss
20 Beutel

saisonal erhältlich

per Packung

1,29
 

Wintermagie oder

KÜCHE UND HAUSHALT ZUM
*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis laut Hersteller Stand 01.01.2021.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
 

INKL. 800-ML-MESSBECHER UND 
500-ML-MINI-ZERKLEINERER

A B  D O N N E R S TA G ,  02.12.
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KOKETT

Küchentücher
2-lagig
4 x 50 Bl.

per Packung

1,19
 

DURGOL

Swiss Espresso Entkalker
Der Spezial-Entkalker von Durgol ist für 
die Reinigung aller Typen und Marken 
von Kaffeemaschinen geeignet.
3 x 125 ml

per Packung

9,99
26,64/l

von Kaffeemaschinen geeignet.

SWEET VALLEY

Heidelbeeren
500 g

SWEET VALLEY

Himbeeren
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,39
4,78/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,49
6,98/kg

MY LIVING STYLE

Geschirr-Abtropfmatte
Gr. 40 x 45 cm

per Stück

2,99
 

  60 °

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

saisonal erhältlich

per kg

1,69

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kürbis aus Österreich
• Hokkaido oder
• Butternuss

A B  D O N N E R S TA G ,  02.12.
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MY LIVING STYLE

Badezimmergarnitur
schnelltrocknend, rutschfest latexiert, 
bestehend aus:
• Vorleger mit oder ohne Ausschnitt: 

Gr. 50 x 50 cm und
• Teppich: Gr. 65 x 110 cm

per Garnitur

12,99
 

MY LIVING STYLE

Frottier-Set
bestehend aus:
• 2 x Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm und
• 2 x Handtuch: Gr. 50 x 100 cm
 zusätzlich:
• 2 x Gästetuch: Gr. 30 x 50 cm oder
• 4 x Waschhandschuh: Gr. 16 x 21 cm

per Set

9,99
 

  60 °

MY LIVING STYLE

Saunatuch/-kilt
• Saunatuch: Gr. 80 x 200 cm,
• Damenkilt: Gr. 80 x 140 cm oder
• Herrenkilt: Gr. 60 x 140 cm

per Stück

9,99
 

  60 °

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DUSCHEN ZUM
Schöner

ABBOTT & BROOME

Räucherstäbchen
verleihen Ihrer Wohnung einen 
ganz persönlichen Stil und Duft
• Räucherstäbchen in  

verschiedenen Düften oder
• inkl. Halterung
20 Stk.

per Stück

2,99
 

EASYHOME

Überkopfbrause-Set
• Brausestange aus Edelstahl
• große Wellness-Kopfbrause
• höhenverstellbarer Handbrausehalter
• Kopf- und Handbrause mit Antikalkdüsen 

zur einfachen Reinigung
• Set inkl. 150-cm-Brauseschlauch und 

50-cm-Anschlussschlauch
• einfacher Wechsel zwischen Kopf- und 

Handbrause
• Wandmontage zum Kleben oder Bohren
3 Jahre Garantie

per Set

34,99
 

P-IX 29838/IIOO

DIN 4109-1

Franz Joseph
Schütte GmbH

Products

EASYHOME

Oszillierende Zahnbürste
• 7.000 - 8.000 Bewegungen/Min.
• 5 Betriebsmodi
• 2-Minuten-Timer
• Memory-Funktion für  

angewählte Betriebsfunktion
• Aufladedauer: 10 h
• Betriebsdauer: ca. 90 Min.
• Signal zum Wechseln der Putzfläche
• IP67-Schutz
• inkl. 2 Bürstenaufsätze von DuPont™  

Tynex® mit jeweils einem 
Farbindikationsring

3 Jahre Garantie

per Set

14,99
 

IN VERSCHIE-
DENEN FARBEN 
ERHÄLTLICH

EASYHOME

Ersatzzahnbürsten für oszillierende 
Zahnbürste
• kompatibel mit der EASYHOME oszillierende 

Zahnbürste GT-TBO-05 und gängigen Oral-B* 
Akku-Zahnbürsten (außer iO-Serie)

• hochwertige DuPont™ Tynex® Borsten
• für eine wirkungsvolle Reinigung von Zähnen und 

Zahnfleisch
6 Stk.

per Packung

5,99
 

IN VERSCHIE-
DENEN FARBEN 
ERHÄLTLICH

*Oral-B ist eine eingetragene Marke von Procter & Gamble, die die QUIGG 
 Ersatzzahnbürsten weder hergestellt, noch unterstützt oder freigegeben hat.

verleihen Ihrer Wohnung einen 
ganz persönlichen Stil und Duft

IN VERSCHIE-
DENEN FARBEN 
ERHÄLTLICH

INKL. LADESTATION 
UND REISE-ETUI

MIT VISUELLER AN-
DRUCKKONTROLLE

Schöner

CRANE

Damen-/Herren- 
Frottier-Bademantel
100 % Baumwolle,  
Damen Gr. 36 - 46,  
Unisex Gr. 36 - 56

per Stück

14,99
 

MY LIVING STYLE

Teppichläufer
rutschhemmende Unterseite, Gr. 65 x 180 cm

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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29.11.2021 -
11.12.2021

GEMEINSAM

UND GUTES
TUN

SPENDEN

EASYHOME

Klapptritt
rutschfeste Oberfläche und Füße, 
mit Tragegriff, stabil und klappbar, 
Tragkraft bis max. 150 kg

per Stück

6,99
 

EASYHOME

Shiatsu Nacken-/ 
Fuß-Massagegerät
Shiatsu Nackenmassagegerät:
• 8 rotierende Massageköpfe
• 3 Geschwindigkeitsstufen
• Wärme- & Vibrationsfunktion zuschaltbar
Shiatsu Fußmassagegerät:
• 8 rotierende Massageköpfe
• 2in1 Funktion – für Füße und Körper geeignet
• 2 Massagerichtungen wählbar

per Stück

29,99
 

WC ENTE

Total Aktiv Gel, Doppelpkg.
verschiedene Sorten
2  x 750 ml

per Packung

3,79
2,53/Liter

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

EASYHOME

Premium-WC-Sitz
• aus FSC-zertifiziertem MDF-Holz
• mit Premiumdruck
• passend für alle handelsüblichen WCs
• inkl. Befestigungsmaterial

per Stück

19,99
 

C127889

MIT ABSENK-
AUTOMATIK

Fußpflege Spezial
• Hornhautreduzierende Creme: 

Intensivcreme mit Sofortwirkung oder
• Schrundensalbe: regenerierend mit 

25 % Urea
100 ml

per Tube

1,99
 

FEBREZE

Febreze Car
• Reine Frische,
• Blütenhauch oder
• Tropische Früchte
2 x 2 ml

per Packung

5,79
 

29,99

EASYHOME

Premium-WC-Sitz
aus FSC-zertifiziertem MDF-Holz

SPENDEN- 
EINKAUFSWAGEN FÜR 

LEBENSMITTEL UND  
HYGIENEPRODUKTE  

FÜR MENSCHEN IN NOT 
NACH JEDER  

HOFER KASSE

CRANE

Damen-/Herren-Rücken-/
Gelenkwärmer
Rückenwärmer per Stück in Gr. S - XL,
Gelenkwärmer im Paar in Einheitsgröße

per Paar/Stück

5,99
 

GELENKWÄRMER

RÜCKENWÄRMER

MIT LAMMWOLLE

SHIATSU FUSS-¡
MASSAGEGERÄT

Fußpflege Spezial

WC ENTE

C127889

A B  D O N N E R S TA G ,  02.12.

HOFER | 18 HOFER | 19



MY LIVING STYLE

Mako-Satin-Bettwäsche
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

22,99
 

  60 °

MIT GUMMIBÄNDERN 
AN DEN ECKEN

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Polster
ideal für ein trockenes Schlafklima, 
Gr. 70 x 90 cm

per Stück

26,99
 

Bezug:

Bezug:

BESONDERE SCHAF-
WOLLQUALITÄT AUS 
ISLAND

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Steppbett
hervorragende Anschmiegsamkeit, 
Weichheit und hoher Wärmekomfort, 
ideal für ein trockenes Schlafklima, 
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

34,99
 

Bezug:

BESONDERE SCHAF-
WOLLQUALITÄT AUS 
ISLAND

Weihnachtliches 
Glasarrangement
bepflanzt mit Christrosen, 
Hyazinthen oder Amaryllis, 
weihnachtlich dekoriert 

per Stück

9,99
 

Winterliches Arrangement
dekorative Gefäße, bepflanzt mit  
verschiedenen Grün- und Blühpflanzen, 
winterlich dekoriert

MY LIVING STYLE

Frottee-Spannleintuch

per Stück

14,99
 

  60 °

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Matratzenauflage
• hoher Wärmekomfort und hohe Feuchtigkeitsaufnahme 

durch natürliche Schafwollfüllung
• ideal für ein trockenes Schlafklima
•  zusätzlicher Schutz Ihrer Matratze
• Gr. 90 x 200 cm

per Stück

17,99
 

Bezug:

per Stück

9,99
 

  60 °

VERSCHIEDENE FARBEN

PFLEGELEICHT, HERVOR-
RAGENDE PASSFORM UND 
SCHNELLTROCKNEND

VERSCHIEDENE FARBEN

verschiedenen Grün- und Blühpflanzen, 

Weihnachtliches 

DIE TRÄUME SIND, ZUM
Der Sto�, aus dem

DIE TRÄUME SIND, ZUM

per Stück

7,99
 

Doppelbettgröße:  
Gr. 180 x 200 - 200 x 200 cm

MY LIVING STYLE

Spannleintuch
Gr. 180 x 200 - 200 x 200 cm

per Stück

11,99
 

Komfortgröße:  
Gr. 140 x 200 - 160 x 200 cm

per Stück

17,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Geschmückter  
Weihnachtsbaum
im 7,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
80 - 100 cm, mit Lichterkette (LED 
warmweiß) inkl. Timer-Funktion,  
in den Farben Rot oder Natur 

Mini-Weihnachtsbäumchen  
im Übertopf
im 11-cm-Topf, Höhe  
ohne Topf: ca. 40 cm

Mini-Weihnachtsbäumchen Mini-Weihnachtsbäumchen 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

VERSCHIEDENE 
MODELLE

LED-Innenlichterkette
• warmweiß, kaltweiß oder bernsteinfarben
• 20 LEDs
• Gesamtlänge je nach Modell: ca. 1,5 - 2,4 m
• batteriebetrieben (inkl. Batterien)

per Stück

2,99
 
h

batteriebetrieben (inkl. Batterien)

packu

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

KING CRAFT FASHION

Herren-Arbeitshoodie, 
Baumwolle (BIO)
Gr. S - XXL

per Stück

11,99
 

CU 809507

BLUE MOTION

Damen-Pullover
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

BLUE MOTION

Damen-Schlafanzug
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
 

EINGETROFFEN?
WIR HELFEN WEITER.

ARTIKEL NICHT

Einfach registrieren.
Wir benachrichtigen Sie,
sobald der Artikel in
unseren Filialen ist.

Ihre Zufriedenheit hat für uns stets oberste Priorität. 
Daher tut es uns besonders leid, Ihnen mitteilen zu 
müssen, dass es bei einigen Aktionsartikeln aktuell 
zu Versandverzögerungen kommen kann. Diese 
Versandverzögerungen können mitunter dazu füh-
ren, dass manche der hier im Flugblatt dargestellten 
Artikel nicht zum planmäßigen Werbetermin in un-
seren Filialen verfügbar sind. Sollte ein von Ihnen 
gewünschter Artikel hiervon betroffen sein, bieten 
wir Ihnen an Sie zu informieren, sobald der Artikel in 
unseren Filialen eingetroffen ist.

hofer.at/artikel-
verfuegbarkeit

Kinderrucksack
• Rückenteil und Schulter- 

gurte gepolstert
• mit reflektierender Paspel

Rückenteil und Schulter-

mit reflektierender Paspel

MIT BRUSTGURT FÜR EINEN 
GUTEN ERGONOMISCHEN 

SITZ

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WATSON‘S

Herren-Leichtsteppjacke
Gr. 48 - 58

per Stück

17,99
 

CRANE

Damen-/Herren-Outdoorhose
Softshell-Qualität, 
Damen Gr. 36 - 46  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

WASSERFEST, 
ATMUNGSAKTIV, 
WINDDICHT

METALLIC-DETAILS

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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PANASONIC

Batterien Megapack
leistungsfähige und langlebige 
Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
20 Stk.

per Packung

5,99
 

CRANE

Haltungstrainer-Sortiment
• Sit-up-Matte: stützt Rücken- und Lendenbereich beim Bauchtraining,
• Faszienrolle: Maße: ca. 14 x 41,5 cm, max. Belastbarkeit: 100 kg oder
• Haltungstrainer: mit verstellbaren Gurten, unter oder über der 

 Kleidung tragbar, erhältlich in den Größen Small oder Large

CRANE

Verstellbare Kugelhantel
• universelles Produkt für verschiedene 

Fitnesstrainingslevel
• verstellbare Gewichtseinstellung von 2 - 5 kg
• zur Stärkung verschiedener Muskelgruppen
• Maße: ca. 16 x 28,5 cm (B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
 

VERSTELLBARE GURTE

FASZIENROLLE

SIT-UP-MATTE

HALTUNGS-
TRAINER

per Stück

14,99
 

Verstellbare Kugelhantel
universelles Produkt für verschiedene 

verstellbare Gewichtseinstellung von 2 - 5 kg
zur Stärkung verschiedener Muskelgruppen

GEEIGNET FÜR 
ANFÄNGER UND 
FORTGESCHRITTENE

Laufband
stabile Stahlkonstruktion für eine max. Belastung von 130 kg Körper- 
gewicht, komfortable Lauffläche 141,5 x 47,5 cm mit integriertem 
Dämpfungssystem, Trainingscomputer mit beleuchteter LCD-Anzeige
Funktionen:
• Geschwindigkeit, Distanz, Zeit, Circa-Energie- 

verbrauch, Puls/Herzfrequenz
• verschiedene Trainingsprogramme mit  

anpassbaren Schwierigkeitsstufen
• Trainingscomputer mit optional fixierbarer Tablet-/

Smartphone-Halterung
• Neigungswinkel in 18 Stufen per Motor automatisch verstellbar
• Geschwindigkeit von 1 - 18 km/h wählbar
• Pulsmessung mittels eingebauten Handpulssensoren an den 

Handläufen – mit eingebautem Empfangsteil für handelsübliche 
Herzfrequenz- 
sender (Sender nicht im Lieferumfang enthalten)

• inkl. Transportrollen
• Maße (inkl. Tablet-Halterung): 183,5 x 80,5 x 138,5 cm  

(L x B x H)
• Gewicht: 80 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

ÜBERSICHTLICHER 
TRAININGSCOMPUTER

ACTIV ENERGY

Batterien Megapack
leistungsfähige und langlebige 
Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
20 Stk.

per Packung

3,79
 

INOC

LED-Stirnlampe hochwertig
• hochwertige Stirnlampe mit leichtem Aluminiumgehäuse –  

Gesamtgewicht nur 200 g (inkl. Akku)
• Leuchtkraft bis zu 550 lm
• Sichtweite bis 200 m 
• 4 Beleuchtungsmodi (HIGH, MED, LOW und FLASHLIGHT)
• Leuchtdauer: 4,5 bis 10 Std. (abhängig von ausgewähltem Modus)
• rotes Rücklicht inkl. Flashlight
• wiederaufladbarer Lithium-Ionen-Akku (1 x 3,7 V, 2.600 mAh)
• Ladedauer: ca. 4 Std.
• inkl. USB-Ladekabel
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

ABNEHMBARES 
ÜBERKOPF-BAND

RÜCKANSICHT

INKL. AKKUSTANDS-
ANZEIGE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

PLATZSPAREND 
 ZUSAMMENKLAPPBAR

MIT INTEGRIERTER TABLET/
TELEFON-HALTERUNG 

(TABLET NICHT IM LIEFER-
UMFANG ENTHALTEN)
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ab sofort E R H Ä LT L I C H

HoT wird schon wieder besser oder billiger.   
Ganz automatisch für alle HoT fix Kundinnen und Kunden.

Und das Beste: So etwas passiert bei HoT nicht   
nur zu Weihnachten. Sondern immer wieder.

Das HoT nur HoT:
 Zum gleichen Preis

5.000 MB 
mehr.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Alle Infos zur gratis Rufnummern-Mitnahme  
unter HoT.at/gratisportierung. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH.  
Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at HoT.at

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 06/2021.

SAMSUNG

Ultra HD Smart TV 125 cm (50”)  
50AU7170
• 4K UHD-Auflösung (3.840 x 2.160 px)
• CI+ Schnittstelle
• Dolby Digital Plus Sound
• Wi-Fi Direct
Anschlüsse:
• 3 x HDMITM, 1 x USB, 1 x LAN, Antennen-

anschluss, Satellitenanschluss, digitaler 
optischer Audioausgang

Maße:
• mit Standfüßen: 111,6 x 71,9 x 25 cm  

(B x H x T)
• ohne Standfüße: 111,6 x 64,4 x 5,9 cm  

(B x H x T)
Gewicht:
• mit Standfüßen: 11,6 kg
2 Jahre Garantie

KOMPATIBEL MIT AN- 
DEREN GERÄTEN (ALEXA, 
GOOGLE ASSISTANT)

HD-TUNER DVB-T2/C/-S2

CRYSTAL PROZESSOR 4K

BESTE BILDQUALITÄT 
DANK HDR (HIGH 
DYNAMIC RANGE) & 
PURCOLOR

per Stück

599,00
UVP*

 -25%

449,00

IDEAL PASSEND ZUM 
SAMSUNG TV 50Z 
AU7170

DIESE AKTIONSARTIKEL SIND BEREITS AB 24.11.2021 IN ALLEN 
HOFER FILIALEN ÖSTERREICHWEIT VERFÜGBAR.

SAMSUNG

Soundbar A450
• kraftvoller Stereosound (300 W)
• 3 integrierte Lautsprecher
• kabelloser 6.5” Subwoofer und Bass Boost-Modus  

für tiefe, kraftvolle Bässe
• Musik-Streaming via Bluetooth® und Game Mode
• kabellose Verbindung zu kompatiblen TVs
• Steuerung von TV und Soundbar mit nur einer Fernbedienung
Maße:
• Soundbar: 86 x 5,4 x 7,4 cm (B x H x T)
• Subwoofer: 18,1 x 34,3 x 27,2 cm (B x H x T)
Gewicht:
• Soundbar: 1,5 kg
• Subwoofer: 4,3 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

229,00
UVP*

 -35%

149,00

8,1 MP SCANNER FÜR DIAS, 
NEGATIVE UND FOTOS

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 10/2021.

ROLLEI

Multi-Scanner PDF-S240 SE
• 6,1 cm (2,4”) TFT-LCD-Farbmonitor
• Scan-Qualität: 2.300 dpi (Foto: bis zu 3.352 x 2.392 px/Dia, 

Negativ: 3.500 x 2.332 px)
• mögliche Fotogrößen: 9 x 13 cm / 10 x 15 cm / 13 x 18 cm
• 2in1 Speicherkarten-Slot (SD/SDHC/MMC)
• inkl. Bildbearbeitungssoftware
2 Jahre Garantie

 

149,99
UVP*

 -33%
99,99

inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte  Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, 
am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder 
Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes 
Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. *Online-Verbraucherbefragung in Österreich im Zeitraum 04.06.2020-10.09.2020, durchgeführt von Q&A Insights Europe BV. Insgesamt rund 
65.200 Bewertungen in 20 Kategorien. Mehr Informationen unter www.haendlerdesjahres.at Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  48/21



Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

Lagoa
Caldeira Velha

Ponta Delgada

Vila Franca
do Campo

Furnas
Terra Nostra

Park

Sete Cidades 

Lagoa do Fogo

Vista do Rei

PT

Lagoa
Azul

Lagoa
Verde

Atlantik Lissabon
São Miguel

HOTEL UND HOTEL ****

Termine
06.06.22 – 19.09.22

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit TAP Air Portugal 

ab/bis Wien via Lissabon nach Ponta Delgada inkl. 23 kg Gepäck
• 6 x Übernachtung im Hotel **** in Ponta Delgada
• 1 x Übernachtung im Hotel der Mittelklasse in Lissabon
• Verpfl egung: 7 x Frühstück, 2 x Mittagessen (Tag 3 + 6),

6 x Abendessen inkl. 1 Getränk (Softdrink, Bier, Wein)

Highlights
• Die Städte Lissabon und Ponta Delgada erkunden
• Ausfl üge nach Furnas und zum Lagoa do Fogo u. v. m. unternehmen
• Wale aus der Ferne beobachten 

ab € 57,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Maximalteil-
nehmerzahl 30 Personen pro Termin. Für Flugreisen benötigen Sie einen 
gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9639911

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP & VP

STERNFAHRT

AZOREN & LISSABON

Wellnessbereich 2.800 m²

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF ****

Termine
28.11.21 – 28.04.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• 1 x € 25  Wellnessgutschein

pro Vollzahler
• 2 x Solariumjeton pro Vollzahler

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9640481

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN 

Inkl. Skipass

HOTEL TRATTLERHOF ****

Termine
03.12.21 – 03.04.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 2-, 3-, 4- bzw. 5 in 7-Tages-Ski-

pass (je nach Aufenthaltsdauer) 
für das Skigebiet Bad Kleinkirch-
heim/St. Oswald

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9640464

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN

BAD KLEINKIRCHHEIM

Inkl. Tiergarten Schönbrunn

RENAISSANCE WIEN HOTEL 

1 Kind bis 5 Jahre frei

Termine
28.11.21 – 31.03.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in den Tiergarten 

Schönbrunn 

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9640424

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

Inkl. Therme Bük

HUNGUEST
HOTEL REPCE GOLD ****

Termine
12.12.21 – 30.04.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Eintritt in das Heil- und Erlebnis-

bad (exkl. Sauna) sowie den 
Außenbereich (blaue Zone)
der Therme Bük 

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9640374

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

Inkl. Thermalzentrum
Bibione Thermae

SAVOY BEACH HOTEL & 
THERMAL SPA *****

Termine
10.01.22 – 20.05.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• 1 x, 2 x bzw. 3 x Eintritt ins Ther-

malzentrum Bibione Thermae 
exkl. Sauna (dienstags ge-
schlossen)

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9640495

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

Inkl. THERME ERDING

GRAND EXCELSIOR HOTEL 
MÜNCHEN AIRPORT

Termine
27.11.21 – 22.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. GALAXY Rutschenwelt und 
Wellenbad mit weitläufi gem 
Thermengarten

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9640425

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

abund Aufenthalt
pro Person

ab 240,00*
169,00

-30%
abund Aufenthalt

pro Person

ab 84,00*
64,00

-24%

ab99,00
pro Person | Aufenthalt

ab114,00
pro Person | Aufenthalt

ab1.599,00
pro Person | Aufenthalt

ab279,00
pro Person | Aufenthalt

abund Aufenthalt
pro Person

ab 232,00*
179,00

-23%

Gültig für alle neu gebuchten PKW-Reisen bis 31.12.2021
Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

KOSTENLOS

GELD-ZURÜCK-GARANTIE
PAKET
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B U C H B A R  V O N 24.11.21 – 07.12.21

unter hofer-reisen.at/black-thursday
und buchen Sie ab 25.11. um 07:15 Uhr
Ihre nächste Reise.

ENTDECKEN SIE
VON 25.11. BIS 28.11.
AUSGEWÄHLTE 
TRAVELDEALS 

*Die Ermäßigungen können von Angebot zu Angebot variieren.
Informationen unter hofer-reisen.at/black-thursday
*Die Ermäßigungen können von Angebot zu Angebot variieren.

TRAVELDEALS ZUMTRAVELDEALS ZUM

VON 25.11. BIS 28.11.VON 25.11. BIS 28.11.VON 25.11. BIS 28.11.
SPAREN!*
50%

BIS ZU


